dniu 14.02.2011 r., oraz na stronie internetowej 
Zamawiającego, gdzie pod nr przetargu GDDKiA/O-PO/R-
2/05/2011 można uzyskać wszelkie niezbędne informacje. 

Termin składania ofert: 01.03.2011r. godz. 10:15; otwarcie 
01.03.2011r. godz. 10:30. 
Wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 2.800,00 
PLN (słownie zł: dwa tysiące osiemset 00/100). 

http://www.zloterolety.pl
mailto:Dieruchoniosci@czaplinek.pl
http://www.cyklinowanie-koszalin.pl
http://www.piast.mielno.pl
http://www.nadaj.pl

informator 
czwartek 17 lutego 2011 r. Głos Pomorza www.qp24.pl 

Organizujesz dyskotekę, kiermasz,